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TOUR DE RHUYS PEDESTRE 2012 - Vendredi 13 Juillet 2012 - 20 h
Résultats 1ère Etape : Arzon - St Gildas de Rhuys - 10,520 Km

Place Dos Nom Prénom Cat

Place 

Cat Club ou Ville Temps Of

1 74 DUBOIS Frédéric SH 1 A3 ALENCON 00:37:32

2 68 MAUGAND Jean-Yves VH2 1 US METRO TRANSPORT (PARIS) 00:37:49

3 32 ALLANIC Jean VH1 1 ST ANNE D_AURAY 00:38:23

4 36 LE BIDEAU Mael SH 2 ATHLETIC PONT-REAN 00:38:45

5 27 HERVIEUX Raphael SH 3 VANNES 00:39:39

6 71 GILARD Olivier VH1 2 MAUVES SUR LOIRE 00:39:51

7 8 BOUCARD Sébastien VH1 3 ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 00:39:52

8 2 LAUTREDOU Guillaume SH 4 PLOEMEUR 00:39:52

9 80 LE LABOURIER Bertrand SH 5 Joyeux Joggers Josselin 00:40:04

10 92 DELARUELLE Jean-Baptiste SH 6 BOUYGTEL SPORTS 00:41:00

11 4 BIGOT Nicolas SH 7 ELVEN 00:41:34

12 75 RAULO Frédéric SH 8 S/L COURIR A SAINT AVE 00:41:44

13 15 THIEBAUT Jean-Christophe VH1 4 SERVON SUR VILAINE 00:41:51

14 91 ADE Grégory VH1 5 BOUYGTEL SPORTS 00:41:55

15 39 HERVE Michael SH 9 PARIS 00:41:58

16 3 TREHIN Louis VH2 2 AURAY 00:42:07

17 61 OLIVIERO Eric VH1 6 BIGNAN 00:42:11

18 22 BRETELLE Patrice VH2 3 RUEIL MALMAISON 00:42:15

19 11 LE CAER Fabien SH 10 RIEUX 00:42:26

20 43 VADILLO Christophe VH1 7 TRIVELOCE ST SEBASTIEN 00:42:42

21 84 CHAINEAU Yann SH 11 RENNES 00:42:50

22 45 DENIS Stéphane SH 12 CAMPENEAC 00:44:14

23 24 CHATEL Stéphane VH1 8 VEZIN LE COQUET 00:44:28

24 29 JOLIVET David SH 13 PARIS 00:44:41

25 26 GOBERT Eve VF1 1 MORCOURT 00:44:44

26 19 KOTECKI Eric VH1 9 OBJ BELGIQUE 00:44:44

27 12 GALLAIS Jean-Marc VH1 10 pontivy triathlon 00:45:00

28 56 JAMBART Daniel VH2 4 ST SEBASTIEN SUR LOIRE 00:45:03

29 35 RAULO Alain VH2 5 S/L COURIR A SAINT AVE 00:45:05

30 79 LE MAUX Nicolas VH2 6 ROSNY SOUS BOIS 00:45:09

31 82 GILET Nicolas VH1 11 ST NOLFF 00:45:25

32 53 TURPIN David Maurice VH1 12 ST NICOLAS DE LA TAILLE 00:46:00

33 86 VITAL Karl VH1 13 RENNES 00:46:00

34 48 TANGUY Jean-Pierre SH 14 NIVILLAC 00:46:19

35 69 CHICHERIE Olivier VH1 14 CHANTEPIE 00:46:20

36 28 NIEL Frédéric SH 15 VERN SUR SEICHE 00:46:20

37 85 BOISSON Frédéric VH2 7 BEGANNE 00:46:21

38 21 COQUARD Aurélien SH 16 ORSAY 00:46:21

39 90 LEVILLAIN Fabrice SH 17 BOUYGTEL SPORTS 00:46:24

40 94 NICOLAS Philippe SH 18 BOUYGTEL SPORTS 00:46:24

41 57 LE BRAS Delphine SF 1 courir à Saint-Avé 00:46:40

42 50 CELARD Chrystelle VF1 2 S/L AVENIR DE THEIX 00:46:49

43 37 DANIEL Jean-Michel VH1 15 BIGNAN 00:47:10

44 63 BOEZ Arnaud VH2 8 ST. GILDAS 00:47:13

45 59 JEANNE Fabrice VH1 16 SAINT-CLAIR SUR ELLE 00:47:14

46 33 JALABERT Hélène VF1 3 PLUNERET 00:47:26

47 77 ARHUERO André VH2 9 CIMA PAYS D'AURAY 00:47:39

48 31 BERTANDEAU Romuald SH 19 ST CESAIRE 00:47:41

49 5 PIMOR Xavier SH 20 CHOISY LE ROI 00:47:45

50 51 LE DIVENACH Jean-Luc VH1 17 THEIX 00:47:58

51 44 LEACH Chris VH1 18 NIVILLAC 00:48:44

52 78 LE GAILLARD Christian VH1 19 CONCARNEAU 00:48:47



53 16 DANIEL Patrick VH2 10 LOCMINE 00:48:54

54 95 LE MENE Lenaïck SF 2 BOUYGTEL SPORTS 00:48:58

55 40 BLONDEAU Guy VH3 1 BEGARD 00:49:13

56 52 LE BRETON Tristan VH2 11 RENNES 00:49:30

57 46 CHEVALIER Thibaud SH 21 PARIS 00:50:04

58 13 LE CLEUYOU Loïc JH 1 LE TOUR DU PARC 00:50:14

59 72 LORCY Roland VH3 2 REGUINY 00:50:18

60 55 ESNAULT Maxence VH2 12 COMBOURG 00:50:21

61 23 BERTHO Olivier VH1 20 VIROFLAY 00:50:33

62 67 PLAUTE Philippe VH2 13 JOG LOISIRS COMBOURG 00:50:38

63 1 PERON Gaëlle VF1 4 GRISY SUISNES 00:50:45

64 62 ROBINAULT Roger VH3 3 COMBOURG 00:51:21

65 73 MAUGAND Sylvie VF1 5 US METRO TRANSPORT (PARIS) 00:51:32

66 34 PARC Laure VF1 6 FOUGERES 00:51:33

67 49 CHANVRIL Sophie VF1 7 TREGUEUX 00:51:33

68 54 LE GAL Gérard VH3 4 PLESCOP 00:52:08

69 9 LARNICOL Elisabeth VF1 8 S/L COURIR A SAINT AVE 00:52:12

70 25 CHENU Véronique VF1 9 ROMAINVILLE 00:53:08

71 96 HIDJA Saïd VH4 1 UNION SPORTIVE DE RIS ORANGIS 00:53:08

72 14 WILST Ghislain VH2 14 COURIR A ST AVE 00:53:10

73 66 LE BRETON Karine VF1 10 SARZEAU 00:53:39

74 70 PRUNIER Stéphane SH 22 PENESTIN 00:53:41

75 81 DUMAS LE BRAZIDEC Jacqueline VF3 1 ATHLE RHUYS 00:54:30

76 10 LE NY Nicolas SH 23 LOCMINE 00:54:44

77 88 MARCHAND Bertrand VH2 15 LE TOUR DU PARC 00:55:04

78 87 LE PAUTREMAT Jacky VH2 16 PLOEREN 00:55:27

79 65 PANNIER Christelle VF1 11 ST JEAN SUR COUESNON 00:55:57

80 89 PROUTEAU Marie-Christine VF1 12 VERTOU 00:56:00

81 60 JUGNET Frédéric-Alain VH3 5 SABLE SUR SARTHE 00:56:16

82 7 LANDAIS Hervé VH2 17 SAINT-BERTHEVIN 00:56:35

83 20 SOURIMANT Manuel SH 24 TOURS 00:56:35

84 58 ROUL Emilie SF 3 ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 00:59:05

85 41 LE MAUX Christine VF2 1 ROSNY SOUS BOIS 01:00:28

86 38 BOISARD Patrick VH2 18 NAIZIN 01:01:17

87 64 ROZE Loïc VH2 19 MALESTROIT 01:02:33

88 18 COQUARD-POREZ Violaine SF 4 ORSAY 01:06:06

89 42 COURANT Bérengère SF 5 GRAINVILLE YMAUVILLE 01:07:51



TOUR DE RHUYS PEDESTRE 2012 - Samedi 14 Juillet 2012 - 10 h
Résultats 2ème Etape St Armel - Le Tour du Parc - 13,290 Km

Place Dos Nom Prénom Cat

Place 

Cat Club ou Ville

Temps 

Off

1 74 DUBOIS Frédéric SH 1 A3 ALENCON 00:50:04

2 36 LE BIDEAU Maël SH 2 ATHLETIC PONT-REAN 00:51:24

3 32 ALLANIC Jean VH1 1 ST ANNE D_AURAY 00:51:25

4 68 MAUGAND Jean-Yves VH2 1 US METRO TRANSPORT (PARIS) 00:51:25

5 27 HERVIEUX Raphael SH 3 VANNES 00:52:23

6 2 LAUTREDOU Guillaume SH 4 PLOEMEUR 00:52:34

7 71 GILARD Olivier VH1 2 MAUVES SUR LOIRE 00:52:37

8 8 BOUCARD Sébastie VH1 3 ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 00:52:39

9 11 LE CAER Fabien SH 5 RIEUX 00:53:45

10 30 DHAINE Olivier SH 6 LES SABLES D OLONNE 00:53:58

11 75 RAULO Frédéric SH 7 S/L COURIR A SAINT AVE 00:54:21

12 80 LE LABOURIER Bertrand SH 8 Joyeux Joggers Josselin 00:54:31

13 92 DELARUELLE Jean-Baptiste SH 9 BOUYGTEL SPORTS 00:54:36

14 15 THIEBAUT Jean-Christophe VH1 4 SERVON SUR VILAINE 00:54:57

15 3 TREHIN Louis VH2 2 AURAY 00:55:27

16 91 ADE Grégory VH1 5 BOUYGTEL SPORTS 00:55:28

17 4 BIGOT Nicolas SH 10 ELVEN 00:56:23

18 61 OLIVIERO Eric VH1 6 BIGNAN 00:56:39

19 22 BRETELLE Patrice VH2 3 RUEIL MALMAISON 00:56:49

20 39 HERVE Michael SH 11 PARIS 00:57:10

21 84 CHAINEAU Yann SH 12 RENNES 00:57:38

22 12 GALLAIS Jean-Marc VH1 7 pontivy triathlon 00:58:14

23 45 DENIS Stéphane SH 13 CAMPENEAC 00:59:30

24 26 GOBERT Eve VF1 1 MORCOURT 00:59:30

25 79 LE MAUX Nicolas VH2 4 ROSNY SOUS BOIS 00:59:47

26 24 CHATEL Stéphane VH1 8 VEZIN LE COQUET 00:59:47

27 94 NICOLAS Philippe SH 14 BOUYGTEL SPORTS 01:00:11

28 29 JOLIVET David  SH 15 PARIS 01:00:15

29 19 KOTECKI Eric VH1 9 OBJ BELGIQUE 01:00:18

30 43 VADILLO Christophe VH1 10 TRIVELOCE ST SEBASTIEN 01:00:30

31 82 GILET Nicolas VH1 11 ST NOLFF 01:00:54

32 37 DANIEL Jean-Michel VH1 12 BIGNAN 01:01:01

33 35 RAULO Alain VH2 5 S/L COURIR A SAINT AVE 01:01:51

34 48 TANGUY Jean-Pierre SH 16 NIVILLAC 01:01:59

35 28 NIEL Frédéric SH 17 VERN SUR SEICHE 01:02:10

36 69 CHICHERIE Olivier VH1 13 CHANTEPIE 01:02:10

37 53 TURPIN David Maurice VH1 14 ST NICOLAS DE LA TAILLE 01:02:21

38 57 LE BRAS Delphine SF 1 courir à Saint-Avé 01:02:36

39 86 VITAL Karl VH1 15 RENNES 01:02:40

40 50 CELARD Chrystele VF1 2 S/L AVENIR DE THEIX 01:02:41

41 85 BOISSON Frédéric VH2 6 BEGANNE 01:02:49

42 56 JAMBART Daniel VH2 7 ST SEBASTIEN SUR LOIRE 01:02:54

43 63 BOEZ Arnaud VH2 8 ST. GILDAS 01:04:16

44 44 LEACH Chris VH1 16 NIVILLAC 01:04:43

45 51 LE DIVENACH Jean-Luc VH1 17 THEIX 01:04:45

46 23 BERTHO Olivier VH1 18 VIROFLAY 01:04:52

47 77 ARHUERO André VH2 9 CIMA PAYS D'AURAY 01:05:09

48 16 DANIEL Patrick VH2 10 LOCMINE 01:05:19

49 90 LEVILLAIN Fabrice SH 18 BOUYGTEL SPORTS 01:05:28

50 95 LE MENE Lénaïck SF 2 BOUYGTEL SPORTS 01:05:33

51 5 PIMOR Xavier SH 19 CHOISY LE ROI 01:05:40

52 55 ESNAULT Maxence VH2 11 COMBOURG 01:06:22

53 40 BLONDEAU Guy VH3 1 BEGARD 01:06:44

54 78 LE GAILLARD Christian VH1 19 CONCARNEAU 01:06:48

55 46 CHEVALIER Thibaud SH 20 PARIS 01:06:49

56 31 BERTANDEAU Romuald SH 21 ST CESAIRE 01:07:04

57 67 PLAUTE Philippe VH2 12 JOG LOISIRS COMBOURG 01:07:15

58 21 COQUARD Aurélien SH 22 ORSAY 01:07:34

59 13 LE CLEUYOU Loïc JH 1 LE TOUR DU PARC 01:08:04

60 59 JEANNE Fabrice VH1 20 SAINT-CLAIR SUR ELLE 01:08:23

61 73 MAUGAND Sylvie VF1 3 US METRO TRANSPORT (PARIS) 01:08:34



62 96 HIDJA Saïd VH4 1 UNION SPORT DE RIS ORANGIS 01:08:43

63 34 PARC Laure VF1 4 FOUGERES 01:08:44

64 54 LE GAL Gérard VH3 2 PLESCOP 01:08:53

65 9 LARNICOL Elisabth VF1 5 S/L COURIR A SAINT AVE 01:08:56

66 52 LE BRETON Tristan VH2 13 RENNES 01:09:19

67 10 LE NY Nicolas SH 23 LOCMINE 01:10:12

68 72 LORCY Roland VH3 3 REGUINY 01:10:12

69 1 PERON Gaëlle VF1 6 GRISY SUISNES 01:10:31

70 66 LE BRETON Karine VF1 7 SARZEAU 01:10:53

71 25 CHENU Véronique VF1 8 ROMAINVILLE 01:11:22

72 49 CHANVRIL Sophie VF1 9 TREGUEUX 01:11:22

73 88 MARCHAND Bertrand VH2 14 LE TOUR DU PARC 01:12:16

74 81 DUMAS LE BRAZIDEC Jacqueline VF3 1 ATHLE RHUYS 01:12:17

75 62 ROBINAULT Roger VH3 4 COMBOURG 01:13:19

76 14 WILST Ghislain VH2 15 COURIR A ST AVE 01:13:29

77 89 PROUTEAU Marie-Christine VF1 10 VERTOU 01:14:24

78 64 ROZE Loïc VH2 16 MALESTROIT 01:16:21

79 20 SOURIMANT Manuel SH 24 TOURS 01:16:41

80 7 LANDAIS Hervé VH2 17 SAINT-BERTHEVIN 01:16:41

81 60 JUGNET Frédéric-Alain VH3 5 SABLE SUR SARTHE 01:17:14

82 65 PANNIER Christele VF1 11 ST JEAN SUR COUESNON 01:17:44

83 58 ROUL Emilie SF 3 ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 01:19:12

84 38 BOISARD Patrick VH2 18 NAIZIN 01:21:41

85 41 LE MAUX Christine VF2 1 ROSNY SOUS BOIS 01:21:42

86 47 PIERRE Stéphane SH 25 PARIS 01:31:44

87 18 COQUARD-POREZ Violaine SF 4 ORSAY 01:31:45

88 17 BRIN Carole SF 5 PARIS 01:31:45

89 42 COURANT Bérengère SF 6 GRAINVILLE YMAUVILLE 01:32:00



TOUR DE RHUYS PEDESTRE 2012 - Samedi 14 Juillet 2012 - 20 h
Résultats 3ème Etape : Le Tour du Parc - Château de Suscinio - 14,100 Km

Place Dos Nom Prénom Cat

Place 

Cat Club ou Ville Temps Off

1 74 DUBOIS Frédéric SH 1 A3 ALENCON 00:55:36

2 32 ALLANIC Jean VH1 1 ST ANNE D_AURAY 00:55:43

3 27 HERVIEUX Raphaël SH 2 VANNES 00:56:38

4 68 MAUGAND Jean-Yves VH2 1 US METRO TRANSPORT (PARIS) 00:57:03

5 36 LE BIDEAU Maël SH 3 ATHLETIC PONT-REAN 00:57:44

6 2 LAUTREDOU Guillaume SH 4 PLOEMEUR 00:58:03

7 71 GILARD Olivier VH1 2 MAUVES SUR LOIRE 00:58:45

8 30 DHAINE Olivier SH 5 LES SABLES D OLONNE 00:58:55

9 92 DELARUELLE Jean-Baptiste SH 6 BOUYGTEL SPORTS 00:59:27

10 75 RAULO Frédéric SH 7 S/L COURIR A SAINT AVE 00:59:31

11 8 BOUCARD Sébastien VH1 3 ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 01:00:00

12 3 TREHIN Louis VH2 2 AURAY 01:00:11

13 80 LE LABOURIER Bertrand SH 8 Joyeux Joggers Josselin 01:00:14

14 11 LE CAER Fabien SH 9 RIEUX 01:00:21

15 91 ADE Grégory VH1 4 BOUYGTEL SPORTS 01:00:55

16 22 BRETELLE Patrice VH2 3 RUEIL MALMAISON 01:01:51

17 84 CHAINEAU Yann SH 10 RENNES 01:01:55

18 15 THIEBAUT Jean-Christophe VH1 5 SERVON SUR VILAINE 01:01:55

19 61 OLIVIERO Eric VH1 6 BIGNAN 01:02:23

20 39 HERVE Michael SH 11 PARIS 01:03:43

21 79 LE MAUX Nicolas VH2 4 ROSNY SOUS BOIS 01:04:32

22 12 GALLAIS Jean-Marc VH1 7 pontivy triathlon 01:04:34

23 4 BIGOT Nicolas SH 12 ELVEN 01:05:14

24 26 GOBERT Eve VF1 1 MORCOURT 01:06:22

25 94 NICOLAS Philippe SH 13 BOUYGTEL SPORTS 01:06:43

26 56 JAMBART Daniel VH2 5 ST SEBASTIEN SUR LOIRE 01:06:50

27 37 DANIEL Jean-Michel VH1 8 BIGNAN 01:07:28

28 19 KOTECKI Eric VH1 9 OBJ BELGIQUE 01:07:45

29 53 TURPIN David Maurice VH1 10 ST NICOLAS DE LA TAILLE 01:07:49

30 35 RAULO Alain VH2 6 S/L COURIR A SAINT AVE 01:08:01

31 29 JOLIVET David  SH 14 PARIS 01:08:01

32 82 GILET Nicolas VH1 11 ST NOLFF 01:08:01

33 45 DENIS Stéphane SH 15 CAMPENEAC 01:08:34

34 43 VADILLO Christophe VH1 12 TRIVELOCE ST SEBASTIEN 01:09:13

35 63 BOEZ Arnaud VH2 7 ST. GILDAS 01:09:18

36 86 VITAL Karl VH1 13 RENNES 01:09:21

37 23 BERTHO Olivier VH1 14 VIROFLAY 01:09:47

38 50 CELARD Chrystele VF1 2 S/L AVENIR DE THEIX 01:09:52

39 57 LE BRAS Delphine SF 1 courir à Saint-Avé 01:09:52

40 48 TANGUY Jean-Pierre SH 16 NIVILLAC 01:10:45

41 85 BOISSON Frédéric VH2 8 BEGANNE 01:10:58

42 69 CHICHERIE Olivier VH1 15 CHANTEPIE 01:11:48

43 28 NIEL Frédéric SH 17 VERN SUR SEICHE 01:11:48

44 21 COQUARD Aurélien SH 18 ORSAY 01:12:30

45 77 ARHUERO André VH2 9 CIMA PAYS D'AURAY 01:12:38

46 90 LEVILLAIN Fabrice SH 19 BOUYGTEL SPORTS 01:12:52

47 44 LEACH Chris VH1 16 NIVILLAC 01:13:03

48 52 LE BRETON Tristan VH2 10 RENNES 01:13:26

49 95 LE MENE Lenaïck SF 2 BOUYGTEL SPORTS 01:13:29

50 51 LE DIVENACH Jean-Luc VH1 17 THEIX 01:13:49

51 40 BLONDEAU Guy VH3 1 BEGARD 01:13:59

52 78 LE GAILLARD Christian VH1 18 CONCARNEAU 01:14:02

53 67 PLAUTE Philippe VH2 11 JOG LOISIRS COMBOURG 01:14:04

54 54 LE GAL Gérard VH3 2 PLESCOP 01:14:20

55 55 ESNAULT Maxence VH2 12 COMBOURG 01:14:21

56 24 CHATEL Stéphane VH1 19 VEZIN LE COQUET 01:14:37

57 5 PIMOR Xavier SH 20 CHOISY LE ROI 01:14:49



58 59 JEANNE Fabrice VH1 20 SAINT-CLAIR SUR ELLE 01:14:58

59 34 PARC Laure VF1 3 FOUGERES 01:15:36

60 73 MAUGAND Sylvie VF1 4 US METRO TRANSPORT (PARIS) 01:15:57

61 31 BERTANDEAU Romuald SH 21 ST CESAIRE 01:16:27

62 16 DANIEL Patrick VH2 13 LOCMINE 01:16:30

63 46 CHEVALIER Thibaud SH 22 PARIS 01:17:54

64 96 HIDJA Said VH4 1 UNION SPORT DE RIS ORANGIS 01:18:15

65 49 CHANVRIL Sophie VF1 5 TREGUEUX 01:18:19

66 72 LORCY Roland VH3 3 REGUINY 01:18:54

67 25 CHENU Véronique VF1 6 ROMAINVILLE 01:18:56

68 58 ROUL Emilie SF 3 ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 01:19:16

69 64 ROZE Loïc VH2 14 MALESTROIT 01:19:17

70 1 PERON Gaëlle VF1 7 GRISY SUISNES 01:19:23

71 62 ROBINAULT Roger VH3 4 COMBOURG 01:19:37

72 13 LE CLEUYOU Loïc JH 1 LE TOUR DU PARC 01:20:43

73 89 PROUTEAU Marie-Christine VF1 8 VERTOU 01:20:49

74 9 LARNICOL Elisabeth VF1 9 S/L COURIR A SAINT AVE 01:20:55

75 81 DUMAS LE BRAZIDEC Jacqueline VF3 1 ATHLE RHUYS 01:21:17

76 66 LE BRETON Karine VF1 10 SARZEAU 01:22:12

77 10 LE NY Nicolas SH 23 LOCMINE 01:23:37

78 14 WILST Ghislain VH2 15 COURIR A ST AVE 01:25:45

79 88 MARCHAND Bertrand VH2 16 LE TOUR DU PARC 01:26:32

80 65 PANNIER Christele VF1 11 ST JEAN SUR COUESNON 01:26:43

81 7 LANDAIS Hervé VH2 17 SAINT-BERTHEVIN 01:26:56

82 20 SOURIMANT Manuel SH 24 TOURS 01:26:59

83 41 LE MAUX Christine VF2 1 ROSNY SOUS BOIS 01:38:35

84 38 BOISARD Patrick VH2 18 NAIZIN 01:39:43

85 18 COQUARD-POREZ Violaine SF 4 ORSAY 01:49:44

86 42 COURANT Bérengère SF 5 GRAINVILLE YMAUVILLE 01:49:45



TOUR DE RHUYS PEDESTRE 2012 - Dimanche 15 Juillet 2012 - 10 h
Résultats 4ème Etape : St Jacques - Penvins - 10,500 Km

Place Dos Nom Prénom Cat

Place 

Cat Club ou Ville Temps Off

1 74 DUBOIS Frédéric SH 1 A3 ALENCON 00:37:11

2 27 HERVIEUX Raphael SH 2 VANNES 00:37:50

3 32 ALLANIC Jean VH1 1 ST ANNE D_AURAY 00:38:24

4 36 LE BIDEAU Mael SH 3 ATHLETIC PONT-REAN 00:38:47

5 68 MAUGAND Jean-Yves VH2 1 US METRO TRANSPORT (PARIS) 00:38:57

6 2 LAUTREDOU Guillaume SH 4 PLOEMEUR 00:39:02

7 71 GILARD Olivier VH1 2 MAUVES SUR LOIRE 00:40:23

8 8 BOUCARD Sébastien VH1 3 ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 00:40:23

9 11 LE CAER Fabien SH 5 RIEUX 00:40:30

10 75 RAULO Frédéric SH 6 S/L COURIR A SAINT AVE 00:40:50

11 15 THIEBAUT Jean-Christophe VH1 4 SERVON SUR VILAINE 00:40:52

12 80 LE LABOURIER Bertrand SH 7 Joyeux Joggers Josselin 00:41:04

13 92 DELARUELLE Jean-Baptiste SH 8 BOUYGTEL SPORTS 00:42:24

14 4 BIGOT Nicolas SH 9 ELVEN 00:42:32

15 91 ADE Grégory VH1 5 BOUYGTEL SPORTS 00:42:34

16 30 DHAINE Olivier SH 10 LES SABLES D OLONNE 00:42:40

17 3 TREHIN Louis VH2 2 AURAY 00:42:51

18 84 CHAINEAU Yann SH 11 RENNES 00:42:58

19 22 BRETELLE Patrice VH2 3 RUEIL MALMAISON 00:43:01

20 61 OLIVIERO Eric VH1 6 BIGNAN 00:43:34

21 39 HERVE Michael SH 12 PARIS 00:44:00

22 12 GALLAIS Jean-Marc VH1 7 pontivy triathlon 00:44:35

23 79 LE MAUX Nicolas VH2 4 ROSNY SOUS BOIS 00:44:38

24 29 JOLIVET David  SH 13 PARIS 00:44:53

25 43 VADILLO Christophe VH1 8 TRIVELOCE ST SEBASTIEN 00:45:49

26 45 DENIS Stéphane SH 14 CAMPENEAC 00:45:53

27 19 KOTECKI Eric VH1 9 OBJ BELGIQUE 00:45:57

28 56 JAMBART Daniel VH2 5 ST SEBASTIEN SUR LOIRE 00:46:10

29 26 GOBERT Eve VF1 1 MORCOURT 00:46:16

30 53 TURPIN David Maurice VH1 10 ST NICOLAS DE LA TAILLE 00:46:21

31 35 RAULO Alain VH2 6 S/L COURIR A SAINT AVE 00:46:30

32 48 TANGUY Jean-Piere SH 15 NIVILLAC 00:46:36

33 90 LEVILLAIN Fabrice SH 16 BOUYGTEL SPORTS 00:46:41

34 94 NICOLAS Philippe SH 17 BOUYGTEL SPORTS 00:46:43

35 85 BOISSON Frédéric VH2 7 BEGANNE 00:46:46

36 23 BERTHO Olivier VH1 11 VIROFLAY 00:47:27

37 37 DANIEL Jean-Michel VH1 12 BIGNAN 00:47:28

38 86 VITAL Karl VH1 13 RENNES 00:47:30

39 50 CELARD Chrystele VF1 2 S/L AVENIR DE THEIX 00:47:33

40 57 LE BRAS Delphine SF 1 courir à Saint-Avé 00:47:35

41 63 BOEZ Arnaud VH2 8 ST. GILDAS 00:47:53

42 77 ARHUERO André VH2 9 CIMA PAYS D'AURAY 00:48:52

43 44 LEACH Chris VH1 14 NIVILLAC 00:49:23

44 69 CHICHERIE Olivier VH1 15 CHANTEPIE 00:49:35

45 28 NIEL Frédéric SH 18 VERN SUR SEICHE 00:49:36

46 51 LE DIVENACH Jean-Luc VH1 16 THEIX 00:49:54

47 95 LE MENE Lenaïck SF 2 BOUYGTEL SPORTS 00:50:16

48 59 JEANNE Fabrice VH1 17 SAINT-CLAIR SUR ELLE 00:50:34

49 5 PIMOR Xavier SH 19 CHOISY LE ROI 00:50:40

50 31 BERTANDEAU Romuald SH 20 ST CESAIRE 00:50:44

51 78 LE GAILLARD Christian VH1 18 CONCARNEAU 00:51:09

52 16 DANIEL Patrick VH2 10 LOCMINE 00:51:19

53 40 BLONDEAU Guy VH3 1 BEGARD 00:51:23

54 52 LE BRETON Tristan VH2 11 RENNES 00:51:41

55 73 MAUGAND Sylvie VF1 3 US METRO TRANSPORT (PARIS) 00:51:49

56 46 CHEVALIER Thibud SH 21 PARIS 00:52:37

57 25 CHENU Véronique VF1 4 ROMAINVILLE 00:53:03

58 49 CHANVRIL Sophie VF1 5 TREGUEUX 00:53:03

59 67 PLAUTE Philippe VH2 12 JOG LOISIRS COMBOURG 00:53:27

60 9 LARNICOL Elisabeth VF1 6 S/L COURIR A SAINT AVE 00:53:59

61 72 LORCY Roland VH3 2 REGUINY 00:54:15



62 64 ROZE Loïc VH2 13 MALESTROIT 00:54:35

63 81 DUMAS LE BRAZIDEC Jacqueline VF3 1 ATHLE RHUYS 00:54:38

64 54 LE GAL Gérard VH3 3 PLESCOP 00:54:55

65 66 LE BRETON Karine VF1 7 SARZEAU 00:55:18

66 34 PARC Laure VF1 8 FOUGERES 00:55:32

67 96 HIDJA Saïd VH4 1 UNION SPORT DE RIS ORANGIS 00:55:33

68 21 COQUARD Aurélien SH 22 ORSAY 00:56:27

69 88 MARCHAND Bertrand VH2 14 LE TOUR DU PARC 00:56:39

70 1 PERON Gaëlle VF1 9 GRISY SUISNES 00:56:44

71 58 ROUL Emilie SF 3 ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 00:56:51

72 10 LE NY Nicolas SH 23 LOCMINE 00:57:43

73 55 ESNAULT Maxence VH2 15 COMBOURG 00:58:01

74 62 ROBINAULT Roger VH3 4 COMBOURG 00:58:02

75 20 SOURIMANT Manuel SH 24 TOURS 00:58:06

76 7 LANDAIS Hervé VH2 16 SAINT-BERTHEVIN 00:58:06

77 13 LE CLEUYOU Loïc JH 1 LE TOUR DU PARC 00:58:32

78 89 PROUTEAU Marie-Christine VF1 10 VERTOU 00:58:47

79 14 WILST Ghislain VH2 17 COURIR A ST AVE 00:59:11

80 65 PANNIER Christele VF1 11 ST JEAN SUR COUESNON 01:00:54

81 38 BOISARD Patrick VH2 18 NAIZIN 01:03:25

82 41 LE MAUX Christine VF2 1 ROSNY SOUS BOIS 01:05:18

83 18 COQUARD-POREZ Violaine SF 4 ORSAY 01:10:01

84 42 COURANT Bérengère SF 5 GRAINVILLE YMAUVILLE 01:16:56



TOUR DE RHUYS PEDESTRE 2012
Classement Général Final

Place Dos Nom Prénom Cat

Place 

Cat Club ou Ville Etape1 Etape2 Etape3 Etape4 Total

1 74 DUBOIS Frédéric SH 1 A3 ALENCON 00:37:32 00:50:04 00:55:36 00:37:11 03:00:22

2 32 ALLANIC Jean VH1 3 ST ANNE D_AURAY 00:38:23 00:51:25 00:55:43 00:38:24 03:03:53

3 68 MAUGAND Jean-Yves VH2 1 US METRO TRANSPORT (PARIS) 00:37:49 00:51:25 00:57:03 00:38:57 03:05:12

4 27 HERVIEUX Raphaël SH 2 VANNES 00:39:39 00:52:23 00:56:38 00:37:50 03:06:29

5 36 LE BIDEAU Maël SH 3 ATHLETIC PONT-REAN 00:38:45 00:51:24 00:57:44 00:38:47 03:06:39

6 2 LAUTREDOU Guillaume SH 4 PLOEMEUR 00:39:52 00:52:34 00:58:03 00:39:02 03:09:29

7 71 GILARD Olivier VH1 4 MAUVES SUR LOIRE 00:39:51 00:52:37 00:58:45 00:40:23 03:11:35

8 8 BOUCARD Sébastien VH1 5 ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 00:39:52 00:52:39 01:00:00 00:40:23 03:12:52

9 80 LE LABOURIER Bertrand SH 5 Joyeux Joggers Josselin 00:40:04 00:54:31 01:00:14 00:41:04 03:15:51

10 75 RAULO Frédéric SH 6 S/L COURIR A SAINT AVE 00:41:44 00:54:21 00:59:31 00:40:50 03:16:25

11 11 LE CAER Fabien SH 7 RIEUX 00:42:26 00:53:45 01:00:21 00:40:30 03:17:01

12 92 DELARUELLE Jean-Baptiste SH 8 BOUYGTEL SPORTS 00:41:00 00:54:36 00:59:27 00:42:24 03:17:26

13 15 THIEBAUT Jean-Christophe VH1 6 SERVON SUR VILAINE 00:41:51 00:54:57 01:01:55 00:40:52 03:19:34

14 3 TREHIN Louis VH2 2 AURAY 00:42:07 00:55:27 01:00:11 00:42:51 03:20:34

15 91 ADE Grégory VH1 7 BOUYGTEL SPORTS 00:41:55 00:55:28 01:00:55 00:42:34 03:20:50

16 22 BRETELLE Patrice VH2 3 RUEIL MALMAISON 00:42:15 00:56:49 01:01:51 00:43:01 03:23:55

17 61 OLIVIERO Eric VH1 8 BIGNAN 00:42:11 00:56:39 01:02:23 00:43:34 03:24:45

18 84 CHAINEAU Yann SH 9 RENNES 00:42:50 00:57:38 01:01:55 00:42:58 03:25:20

19 4 BIGOT Nicolas SH 10 ELVEN 00:41:34 00:56:23 01:05:14 00:42:32 03:25:41

20 39 HERVE Michael SH 11 PARIS 00:41:58 00:57:10 01:03:43 00:44:00 03:26:49

21 12 GALLAIS Jean-Marc VH1 9 pontivy triathlon 00:45:00 00:58:14 01:04:34 00:44:35 03:32:22

22 79 LE MAUX Nicolas VH2 4 ROSNY SOUS BOIS 00:45:09 00:59:47 01:04:32 00:44:38 03:34:05

23 26 GOBERT Eve VF1 1 MORCOURT 00:44:44 00:59:30 01:06:22 00:46:16 03:36:51

24 29 JOLIVET David  SH 12 PARIS 00:44:41 01:00:15 01:08:01 00:44:53 03:37:48

25 45 DENIS Stéphane SH 13 CAMPENEAC 00:44:14 00:59:30 01:08:34 00:45:53 03:38:10

26 43 VADILLO Christophe VH1 10 TRIVELOCE ST SEBASTIEN 00:42:42 01:00:30 01:09:13 00:45:49 03:38:12

27 19 KOTECKI Ertic VH1 11 OBJ BELGIQUE 00:44:44 01:00:18 01:07:45 00:45:57 03:38:43

28 94 NICOLAS Philippe SH 14 BOUYGTEL SPORTS 00:46:24 01:00:11 01:06:43 00:46:43 03:39:59

29 56 JAMBART Daniel VH2 5 ST SEBASTIEN SUR LOIRE 00:45:03 01:02:54 01:06:50 00:46:10 03:40:54

30 35 RAULO Alain VH2 6 S/L COURIR A SAINT AVE 00:45:05 01:01:51 01:08:01 00:46:30 03:41:26

31 53 TURPIN David Maurice VH1 12 ST NICOLAS DE LA TAILLE 00:46:00 01:02:21 01:07:49 00:46:21 03:42:30

32 37 DANIEL Jean-Michel VH1 13 BIGNAN 00:47:10 01:01:01 01:07:28 00:47:28 03:43:05

33 86 VITAL Karl VH1 14 RENNES 00:46:00 01:02:40 01:09:21 00:47:30 03:45:29

34 48 TANGUY Jean-Pierre SH 15 NIVILLAC 00:46:19 01:01:59 01:10:45 00:46:36 03:45:38

35 57 LE BRAS Delphine SF 1 courir à Saint-Avé 00:46:40 01:02:36 01:09:52 00:47:35 03:46:43

36 85 BOISSON Frédéric VH2 7 BEGANNE 00:46:21 01:02:49 01:10:58 00:46:46 03:46:52

37 50 CELARD Chrystele VF1 2 S/L AVENIR DE THEIX 00:46:49 01:02:41 01:09:52 00:47:33 03:46:53

38 63 BOEZ Arnaud VH2 8 ST. GILDAS 00:47:13 01:04:16 01:09:18 00:47:53 03:48:38

39 69 CHICHERIE Olivier VH1 15 CHANTEPIE 00:46:20 01:02:10 01:11:48 00:49:35 03:49:51

40 28 NIEL Frédéric SH 16 VERN SUR SEICHE 00:46:20 01:02:10 01:11:48 00:49:36 03:49:53

41 90 LEVILLAIN Fabrice SH 17 BOUYGTEL SPORTS 00:46:24 01:05:28 01:12:52 00:46:41 03:51:24

42 23 BERTHO Olivier VH1 16 VIROFLAY 00:50:33 01:04:52 01:09:47 00:47:27 03:52:38

43 77 ARHUERO André VH2 9 CIMA PAYS D'AURAY 00:47:39 01:05:09 01:12:38 00:48:52 03:54:17

44 44 LEACH Chris VH1 17 NIVILLAC 00:48:44 01:04:43 01:13:03 00:49:23 03:55:51

45 51 LE DIVENACH Jean-Luc VH1 18 THEIX 00:47:58 01:04:45 01:13:49 00:49:54 03:56:25

46 95 LE MENE Lenaïck SF 2 BOUYGTEL SPORTS 00:48:58 01:05:33 01:13:29 00:50:16 03:58:14

47 5 PIMOR Xavier SH 18 CHOISY LE ROI 00:47:45 01:05:40 01:14:49 00:50:40 03:58:53

48 78 LE GAILLARD Christian VH1 19 CONCARNEAU 00:48:47 01:06:48 01:14:02 00:51:09 04:00:45

49 59 JEANNE Fabrice VH1 20 SAINT-CLAIR SUR ELLE 00:47:14 01:08:23 01:14:58 00:50:34 04:01:08

50 40 BLONDEAU Guy VH3 2 BEGARD 00:49:13 01:06:44 01:13:59 00:51:23 04:01:18

51 31 BERTANDEAU Romuald SH 19 ST CESAIRE 00:47:41 01:07:04 01:16:27 00:50:44 04:01:54

52 16 DANIEL Patrick VH2 10 LOCMINE 00:48:54 01:05:19 01:16:30 00:51:19 04:02:01

53 21 COQUARD Aurélien SH 20 ORSAY 00:46:21 01:07:34 01:12:30 00:56:27 04:02:51

54 52 LE BRETON Tristan VH2 11 RENNES 00:49:30 01:09:19 01:13:26 00:51:41 04:03:55

55 67 PLAUTE Philippe VH2 12 JOG LOISIRS COMBOURG 00:50:38 01:07:15 01:14:04 00:53:27 04:05:22

56 46 CHEVALIER Thibaud SH 21 PARIS 00:50:04 01:06:49 01:17:54 00:52:37 04:07:21

57 73 MAUGAND Sylvie VF1 3 US METRO TRANSPORT (PARIS) 00:51:32 01:08:34 01:15:57 00:51:49 04:07:50

58 55 ESNAULT Maxence VH2 13 COMBOURG 00:50:21 01:06:22 01:14:21 00:58:01 04:09:04

59 54 LE GAL Gérard VH3 3 PLESCOP 00:52:08 01:08:53 01:14:20 00:54:55 04:10:14

60 34 PARC Laure VF1 4 FOUGERES 00:51:33 01:08:44 01:15:36 00:55:32 04:11:24

61 72 LORCY Roland VH3 4 REGUINY 00:50:18 01:10:12 01:18:54 00:54:15 04:13:37

62 49 CHANVRIL Sophie VF1 5 TREGUEUX 00:51:33 01:11:22 01:18:19 00:53:03 04:14:16

63 96 HIDJA Saïd VH4 1 UNION SPORT DE RIS ORANGIS 00:53:08 01:08:43 01:18:15 00:55:33 04:15:38

64 9 LARNICOL Elisabeth VF1 6 S/L COURIR A SAINT AVE 00:52:12 01:08:56 01:20:55 00:53:59 04:16:01

65 25 CHENU Véronique VF1 7 ROMAINVILLE 00:53:08 01:11:22 01:18:56 00:53:03 04:16:28

66 1 PERON Gaëlle VF1 8 GRISY SUISNES 00:50:45 01:10:31 01:19:23 00:56:44 04:17:22

67 13 LE CLEUYOU Loïc JH 1 LE TOUR DU PARC 00:50:14 01:08:04 01:20:43 00:58:32 04:17:32

68 66 LE BRETON Karine VF1 9 SARZEAU 00:53:39 01:10:53 01:22:12 00:55:18 04:22:02

69 62 ROBINAULT Roger VH3 5 COMBOURG 00:51:21 01:13:19 01:19:37 00:58:02 04:22:17

70 81 DUMAS LE BRAZIDEC Jacqueline VF3 1 ATHLE RHUYS 00:54:30 01:12:17 01:21:17 00:54:38 04:22:41

71 10 LE NY Nicolas SH 22 LOCMINE 00:54:44 01:10:12 01:23:37 00:57:43 04:26:13

72 89 PROUTEAU Marie-Christine VF1 10 VERTOU 00:56:00 01:14:24 01:20:49 00:58:47 04:29:58

73 88 MARCHAND Bertrand VH2 14 LE TOUR DU PARC 00:55:04 01:12:16 01:26:32 00:56:39 04:30:30

74 14 WILST Ghislain VH2 15 COURIR A ST AVE 00:53:10 01:13:29 01:25:45 00:59:11 04:31:35

75 64 ROZE Loïc VH2 16 MALESTROIT 01:02:33 01:16:21 01:19:17 00:54:35 04:32:45

76 58 ROUL Emilie SF 3 ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 00:59:05 01:19:12 01:19:16 00:56:51 04:34:22

77 7 LANDAIS Hervé VH2 17 SAINT-BERTHEVIN 00:56:35 01:16:41 01:26:56 00:58:06 04:38:17

78 20 SOURIMANT Manuel SH 23 TOURS 00:56:35 01:16:41 01:26:59 00:58:06 04:38:20

79 65 PANNIER Christele VF1 11 ST JEAN SUR COUESNON 00:55:57 01:17:44 01:26:43 01:00:54 04:41:16

80 41 LE MAUX Christine VF2 1 ROSNY SOUS BOIS 01:00:28 01:21:42 01:38:35 01:05:18 05:06:02

81 38 BOISARD Patrick VH2 18 NAIZIN 01:01:17 01:21:41 01:39:43 01:03:25 05:06:03

82 18 COQUARD-POREZ Violaine SF 4 ORSAY 01:06:06 01:31:45 01:49:44 01:10:01 05:37:34

83 42 COURANT Bérengère SF 5 GRAINVILLE YMAUVILLE 01:07:51 01:32:00 01:49:45 01:16:56 05:46:31


